法规信息交流委员会  入会指南  保健节  联系我们  微信公众号中国保健协会  www.chc.org.cn

请输入搜索内容 搜索

首  页 关于协会 协会动态 会员部 培训部 分支机构 议事机构 法规信息 基地建设 保健节 行业标准

当前位置：首页 >> 各分支机构动态

关于举办“健康中国·2021营养健康食品大会”的通知
2021-01-08

各有关单位：

　　2021年是“十四五”规划开局之年，是我国由全面建成小康社会向基本实现社会主义现代化迈进的关键时期，全面推进健康中国建设是关系我

国现代化建设全局的战略任务。为深入实施健康中国行动，加速推进营养健康食品产业融合创新、高质量发展，在以国内循环为主、国内国际双循

环互相促进的新发展格局中有所作为，奋斗健康中国梦。中国保健协会定于2021年7月7-9日在杭州市国际博览中心举办“健康中国•2021营养健康

食品大会”。

　　本届大会将以“和合与共 生态未来”为主题，通过会议论坛、主题活动、私享沙龙、高端访谈等多元化形式布局，为产业搭建深入交流与合作

的平台。旨在促进产业和合与共，共建营养健康食品产业的生态未来！

　　现将有关事项通知如下：

　　一、组织机构

　　主办单位：中国保健协会　北京共生文化传媒有限公司

　　承办单位：中国保健协会食物营养与安全专业委员会

　　二、时间地点

http://www.chc.org.cn/ricc/
http://www.chc.org.cn/member/rhzn.php
http://www.chc.org.cn/zt/Healthexpo2021/cihe.pdf
http://www.chc.org.cn/about/zzjg.php
http://www.chc.org.cn/
http://www.chc.org.cn/about/
http://www.chc.org.cn/about/xhdt.php
http://www.chc.org.cn/member/
http://www.chc.org.cn/training/
http://www.chc.org.cn/fzjg/fzjg.php
http://www.chc.org.cn/news/?pId=930
http://www.chc.org.cn/about/jdjs/
http://www.chc.org.cn/zt/Healthexpo2021/cihe.pdf
http://www.chc.org.cn/hybz/
http://www.chc.org.cn/
http://www.chc.org.cn/news/?cId=903

　　时间：2021年7月7-9日

　　地点：杭州国际博览中心（地址：杭州市萧山区奔竞大道353号）

　　三、会议主题

　　和合与共 生态未来

　　四、会议安排

　　1.注册报到：7月7日全天

　　2.开幕式及主论坛：7月8日

　　3.主题峰会及活动：7月9日

　　五、收费标准：

　　参会费2800元/人（含参会、资料、餐费，交通及住宿费自理）；中国保健协会会员单位2000元/人。

　　六、指定收款账号：

　　户  名：北京共生文化传媒有限公司

　　开户行：中国农业银行北京万寿路支行

　　账  号：1121 0101 0400 29177

　　七、联系方式：

　　电话：010-68946426

中国保健协会

2020年12月22日

　　附件： 参会回执.docx

http://www.chc.org.cn/upload/file/20210108/1610085576938178.docx

扫一扫在手机端打开当前页

电话：010-59817438 传真：010-59817468转6133　地址：北京市朝阳区潘家园南里19号人卫大厦B座6层 邮编：100021
版权所有 中国保健协会 2003-2021　京ICP备13023073号

https://beian.miit.gov.cn/